PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

24 de janeiro de 2022

Segunda-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

Ecoplan Soluções Ambientais Eireli, 24.740.241/0001-35
torna público que requereu à Secretaria Municipal de
Ambiente de Macaé - SEMA, por meio do processo nº
0000708842021, Licença Municipal de Armazenamento
Temporário de resíduos, localizado na rua Realengo, nº
340, quadra J, lote 001 – Cabiúnas – Macaé/RJ.

REQUERIMENTO DE LICENÇA

Esgotados nossos recurso de localização e tendo  em
vista encontrar-se em ,local não sabido, convidamos o
SR.DEVID NASCIMENTO DOS SANTOS, portador da
CTPS nº 40494547/00040, a comparecer em nosso
escritório , a fim de justificar as faltas desde 06/10/2021,
dentro do prazo de 48 horas a partir desta publicação, sob
pena de ficar rescindido, o contrato de trabalho, nos
termos do art.482 da CLT. RH Engemont Usinagem e
Serviços Industriais

COMUNICADO DE

ABANDONO DE EMPREGO

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1